این توافق برنداشته است.
فرانســه یکی از اعضای ۵+۱ در توافق هسته
Joint Comprehensive Plan( ای برجام
of Action( اســت که پس از خروج یکجانبه
آمریکا در ۸ می ۲۰۱۸ )۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷(
از آن بارها هم بصورت انفرادی و هم در بیانیه های
مشترک تروئیکای اروپایی بر لزوم حفظ برجام
تاکید کرده و در لفظ، همیشــه با الفاظ شیک و
دیپلماتیک از ضرورت تلاش پاریس و اروپایی ها
برای حفظ این توافق سخن مي گوید.